Российская Федерация
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
26.04.2011

№ 11
О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов района от 28.12.2004  № 269 «Об утверждении Положения «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) местного (муниципального) значения и порядке учета, сохранности и обустройства памятников, мемориалов, обелисков и воинских захоронений погибших при защите Отечества, расположенных на территории Гусь-Хрустального района»
В соответствии с Федеральным законом от 25.06.2002 №73-ФЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район Совета народных депутатов Гусь-Хрустального района  решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов района от 28.12.2004  № 269 «Об утверждении Положения «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) местного (муниципального) значения и порядке учета, сохранности и обустройства памятников, мемориалов, обелисков и воинских захоронений погибших при защите Отечества, расположенных на территории Гусь-Хрустального района».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальной политике.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Гусевские вести».
Председатель Совета

Глава района
народных депутатов

И.М. Сучков

   А.В. Кабенкин